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OF. ORD. Nº  027/2016
ANT. : SAI MU030T0000246
MAT. : Da respuesta a solicitud.
		
						CASABLANCA,  26 de agosto de 2016.-

DE :	SECRETARIO MUNICIPAL. 
 
  A :	SRA. CLARA RIVERA SILVA

En relación a su solicitud de acceso a la información pública del ANT.,  puedo informar a Ud. que luego de revisada la bodega de esta Secretaría Municipal  no han sido encontrados los documentos de esa data.

 	Atentamente,




					Leonel Hto. Bustamante González
					            Secretario Municipal
              
DISTRIBUCION : 
1.- Sra Clara Rivera Silva.
2.- Archivo Secretaría Municipal.
     LBG/lbg.
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